
Baustelle 15.04. bis 05.05. von Vöhrenbach - Urach - Furtwangen
Regionalverkehr Alb-Bodensee (RAB), Tel.: 0731/15 50 -0, www.bahn.de/rab, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
Rapp Reisen, Dörfle 23, 78126 Königsfeld
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de

Gültig ab 15.04.2024, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 100 200 202 102 104 106 110 112 600 602 604 606 608 700 702 704 706 708

Beschränkungen

Hinweise

Hammereisenbach Ersatzhaltestelle 06:19 07:02 07:42 11:00 12:52 13:08 16:34 18:00 09:16 11:16 15:16 17:16 20:16 09:16 11:16 15:16 17:16 20:16
Urach Dilgerhof 06:20 07:03 07:43 11:01 12:53 13:09 16:35 18:01 09:17 11:17 15:17 17:17 20:17 09:17 11:17 15:17 17:17 20:17
Urach Weberdiesenhof 06:21 07:04 07:44 11:02 12:54 13:10 16:36 18:02 09:18 11:18 15:18 17:18 20:18 09:18 11:18 15:18 17:18 20:18
Urach Bruggerhof 06:22 07:05 07:45 11:03 12:55 13:11 16:37 18:03 09:19 11:19 15:19 17:19 20:19 09:19 11:19 15:19 17:19 20:19
Urach Urachtalstraße 11 06:23 07:06 07:46 11:04 12:56 13:12 16:38 18:04 09:20 11:20 15:20 17:20 20:20 09:20 11:20 15:20 17:20 20:20
Urach Urachtalstraße 2 06:24 07:07 07:47 11:05 12:57 13:13 16:39 18:05 09:21 11:21 15:21 17:21 20:21 09:21 11:21 15:21 17:21 20:21
Urach Spiegelhalter 06:25 07:08 07:48 11:06 12:58 13:14 16:40 18:06 09:22 11:22 15:22 17:22 20:22 09:22 11:22 15:22 17:22 20:22
Urach Rufenhof 06:26 07:09 07:49 11:07 12:59 13:15 16:41 18:07 09:23 11:23 15:23 17:23 20:23 09:23 11:23 15:23 17:23 20:23
Urach Sägewerk 06:27 07:10 07:50 11:08 13:00 13:16 16:42 18:08 09:24 11:24 15:24 17:24 20:24 09:24 11:24 15:24 17:24 20:24
Urach Rössle 06:28 07:11 07:51 11:09 13:01 13:17 16:43 18:09 09:25 11:25 15:25 17:25 20:25 09:25 11:25 15:25 17:25 20:25
Urach Mattenhof 06:29 07:12 07:52 11:10 13:02 13:18 16:44 18:10 09:26 11:26 15:26 17:26 20:26 09:26 11:26 15:26 17:26 20:26
Urach Kleiserhof 06:30 07:13 07:53 11:11 13:03 13:19 16:45 18:11 09:27 11:27 15:27 17:27 20:27 09:27 11:27 15:27 17:27 20:27
Urach Eschengrundhof 06:31 07:14 07:54 11:12 13:04 13:20 16:46 18:12 09:28 11:28 15:28 17:28 20:28 09:28 11:28 15:28 17:28 20:28
Urach Sägenhof 06:32 07:15 07:55 11:13 13:05 13:21 16:47 18:13 09:29 11:29 15:29 17:29 20:29 09:29 11:29 15:29 17:29 20:29
Urach Kalte Herberge 06:34 07:17 07:57 11:15 13:07 13:23 18:15 09:31 11:31 15:31 17:31 20:31 09:31 11:31 15:31 17:31 20:31
Neukirch B 500 06:39 07:22 08:02 11:20 13:12 13:28 16:52 18:20 09:36 11:36 15:36 17:36 20:36 09:36 11:36 15:36 17:36 20:36
Neukirch Rößle 06:41 11:22 13:30 18:22
Neukirch Bregenbach 06:42 11:23 13:31 18:23
Neukirch Straßenmeisterei 06:44 07:23 08:03 11:25 13:13 13:33 16:53 18:25 09:37 11:37 15:37 17:37 20:37 09:37 11:37 15:37 17:37 20:37
Neukirch Abzw. 06:46 07:25 08:05 11:27 13:15 13:35 16:55 18:27 09:38 11:38 15:38 17:38 20:38 09:38 11:38 15:38 17:38 20:38
Furtwangen Kurbeleck 06:47 07:26 08:06 11:28 13:16 13:36 16:56 18:28 09:39 11:39 15:39 17:39 20:39 09:39 11:39 15:39 17:39 20:39
Furtwangen Hinterbreg 06:48 07:27 08:07 11:29 13:17 13:37 16:57 18:29 09:40 11:40 15:40 17:40 20:40 09:40 11:40 15:40 17:40 20:40
Furtwangen Ilbenstraße 06:50 07:29 08:08 11:30 13:18 13:39 16:59 18:31 09:41 11:41 15:41 17:41 20:41 09:41 11:41 15:41 17:41 20:41
Furtwangen Otto-Hahn Gym. 07:33 08:12 11:34 13:22
Furtwangen Rabenstr. 08:13 11:35
Furtwangen Friedrichschule 08:17 11:39
Furtwangen Robert-Gerwig Schule 13:43
Vöhrenbach Schule 07:50 08:34
Furtwangen Allmendstr. 13:45
Furtwangen Rößleplatz 13:47
Furtwangen Rößleplatz 06:55 09:44 11:44 15:44 17:44 20:44 09:44 11:44 15:44 17:44 20:44

Kleinbus beschränkte Platzzahl
Rufbus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich.


